ESIIENTE, EXCELENTÍSSIMOS SENHORES (A) VE
UNICI

EXM•. SR. P
1 A CAMA

EADO ES (A)
AL 1 E MISSÃ VELHA, ESTA1 O 10 CEA

(ntr \lu;Ri

REQUERIMENTO N° / 2021

ElUARDO HONO. TO PAULO, Vereador com assento nesta Casa Legislativa, na forma
Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de ouvido o Plenário, REQUER
enviar Ofício ao "Prefeito Municipal cóia a Secretria Munici tl de

Infraestruturci 0flt4 de indicar viabilizaçode resolução dpjoblema dçgoto
ao .ir livre qa Vila do Matadour+, e o conserto da bueira qas prix idades da

residê ci d Tito•ho de Z trg, Gorge .e Mriza de Mffloel e Tica de Dedé

I rchat ".o presente requerimento visa atender às reivindicações dos moradores desta

referida via, que há anos esperam p.r esta melhoria, uma vez que a falta de pavimentação

causa diversos transtornos de mobilidade, principalmente em dias de chuvas onde se

formam as erosões, dificultando o tráfego e trazendo risco de acidentes

Nestes termos, pede e espera aprovação.

aia das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do cará - Plenário Vereador
Dioclécio Silva Lima, em, 03 de novembro d202,1.

// /'ERE

Palácio José Correia Lima— Roa Padre Cícero, sin, Centro
FoneíFax: 8) 3542-1116 - CEP: 63209-00